[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019 № 364

              с. Ребриха

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 30.06.2017 № 450 «О проведении обследования и категорирования мест массового пребывания людей на территории Ребрихинского района Алтайского  края»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 30.06.2017 № 450 изложить в следующей редакции:

«Состав
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории Ребрихинского района Алтайского края

	Захаров В.Ю.
	-
	заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, председатель комиссии;

	Беззадин И.М.
	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе Администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Морозов Е.А.

	главный специалист комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Горбунова С.А.
	-
	председатель комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Администрации района;

	Шахворостов А.Г.
	-
	председатель комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству

	Юдакова О.А.
	-
	председатель комитета по образованию Администрации района;

	Остапенко Ю.А.
	-
	начальник полиции ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию);

	Чикильдик С.К.
	-
	председатель  комитета  по  культуре  и  делам молодежи Администрации района;

	Каргин Е.Г.
	-
	начальник отделения подразделения УФСБ России по Алтайскому краю в г. Алейске (по согласованию);

	Астафьев С.А.
	-
	начальник ОВО  по  Ребрихинскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю» (по согласованию);

	-
	Правообладатель места массового пребывания людей.

Управляющий делами

Администрации района                                                                              В.Н. Лебедева».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                      Л.В. Шлаузер

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                  С.А. Накоряков

Игорь Михайлович Беззадин

8(38582)22236